

**Dodavatel**  
**Jan Galandák**263 01 Dobříš  
Česká republika  
IČ: 02539764 DIČ: CZ8901311947**Kontaktní údaje**E-mail:   
Mobil: Způsob úhrady: **Převodem****Cenová nabídka****CN20240001****Odběratel****2. mateřská škola Dobříš**  
Přemyslova 1034  
263 01 Dobříš  
Česká republika  
IČ: 70909521**Bankovní účet****Datum**vystavení: **04.03.2024**  
platnosti do: **22.03.2024**

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Stržení a likvidace původní krytiny	100,0000	m2	50,0000	21	5 000,00	1 050,00	<b>6 050,00</b>
vysátí a očištění podkladu	100,0000	m2	35,0000	21	3 500,00	735,00	<b>4 235,00</b>
penetrace podkladu	32,0000	m2	40,0000	21	1 280,00	268,80	<b>1 548,80</b>
Stěrkování podkladu	32,0000	m2	260,0000	21	8 320,00	1 747,20	<b>10 067,20</b>
Broušení a vysátí stěrky	32,0000	m2	35,0000	21	1 120,00	235,20	<b>1 355,20</b>
Stěrkování tmelem S Vatlach	68,0000	m2	80,0000	21	5 440,00	1 142,40	<b>6 582,40</b>
Montáž podložky pod koberec	68,0000	m2	80,0000	21	5 440,00	1 142,40	<b>6 582,40</b>
Lepení koberce na podložku	68,0000	m2	130,0000	21	8 840,00	1 856,40	<b>10 696,40</b>
montáž PVC včetně svaření	32,0000	m2	165,0000	21	5 280,00	1 108,80	<b>6 388,80</b>
Podložka Floorwise lift 7mm	75,3500	m2	195,0000	21	14 693,25	3 085,58	<b>17 778,83</b>
Koberec fortissimo 15	76,8000	m2	439,0000	21	33 715,20	7 080,19	<b>40 795,39</b>
PVC Amos fatra	36,0000	m2	330,0000	21	11 880,00	2 494,80	<b>14 374,80</b>
Montáž lišt včetně materiálu	42,0000	bm	70,0000	21	2 940,00	617,40	<b>3 557,40</b>
montáž přechodových lišt včetně materiálu	16,0000	bm	250,0000	21	4 000,00	840,00	<b>4 840,00</b>
doprava	1,0000	ks	2 000,0000	21	2 000,00	420,00	<b>2 420,00</b>

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	113 448,45	23 824,17	<b>137 272,62</b>
CELKEM	113 448,45	23 824,17	<b>137 272,62</b>

Cena celkem: **137 272,62 Kč**